
UBND HUYỆN TU MƠ RÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỔ KIỂM TRA 

 

Số :          /BC-TKTra 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tu Mơ Rông, ngày      tháng    năm 2022 
 

 

BÁO CÁO 

Kết quả rà soát, kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ,  

kết luận, chỉ đạo tháng 10 năm 2022    

 

Thực hiện Quyết định số 101/QĐ-UBND, ngày 10/3/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện về kiện toàn tổ kiểm tra của Chủ tịch UBND huyện về kiểm tra 

việc thực hiện các nhiệm vụ, kết luận, chỉ đạo của UBND huyện, Chủ tịch 

UBND huyện. 

Tổ kiểm tra huyện báo cáo kết quả rà soát, kiểm tra việc thực hiện các 

nhiệm vụ, kết luận chỉ đạo trong tháng 10 năm 2022 (từ ngày 20/9/2022 đến 

ngày 20/10/2022) như sau: 

1. Thống kê tình hình theo dõi và thực hiện từ ngày 20/9/2022 đến 

ngày 20/10/2022: 

- Tổng số văn bản giao các đơn vị: 764 văn bản, trong đó: 

+ Văn bản đã hoàn thành (đúng hạn): 614 văn bản. 

+ Văn bản đã hoàn thành nhưng trễ hạn: 08 nhiệm vụ. 

+ Văn bản đang triển khai (chưa tới hạn): 140 văn bản. 

+ Văn bản chưa hoàn thành (trễ hạn): 02 nhiệm vụ. 

(Chi tiết có phụ lục 1, phụ lục 2, 3 đính kèm) 

2. Đề nghị các cơ quan đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã: 

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc và có hiệu quả Chỉ thị số 02/CT-UBND 

ngày 09/8/2019 của Chủ tịch UBND huyện và Văn bản số 1599/UBND-VP 

ngày 06/8/2021 của Chủ tịch UBND huyện; Trong đó tăng cường vai trò trách 

nhiệm của thủ trưởng cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã trong tham 

mưu, triển khai thực hiện nhiệm vụ do Ủy ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân huyện giao; nâng cao chất lượng thực thi công vụ nhằm thực hiện 

nhiệm vụ và báo cáo kết quả thực hiện đúng thời gian quy định 

- Đề nghị Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện khẩn trương xử lý dứt 

điểm các nhiệm vụ còn tồn tại phụ lục 02 kèm theo. 

- Đề nghị các đơn vị, UBND các xã: Thực hiện nghiêm túc chế độ báo 

cáo, định kỳ trước ngày 20 hằng tháng báo cáo kết quả triển khai thực hiện 

nhiệm vụ được giao gửi về Tổ kiểm tra (theo Quyết định số 298/QĐ-UBND 

ngày 29/5/2018 của Chủ tịch UBND huyện Tu Mơ Rông).  

- Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã thực hiện nghiêm chỉ đạo của Chủ tịch 
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UBND huyện tại công văn số 2327/UBND-VP, ngày 24/8/2022 về việc chấn 

chỉnh giải quyết thủ tục hành chính quá hạn (Một số xã: Tê Xăng và Măng Ri 

chưa thực hiện tốt tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính thông qua hệ thống của 

tỉnh, làm ảnh hưởng đến kết quả đánh giá chấm điểm cải cách hành chính của 

huyện). 

Trên đây là kết quả rà soát, kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ, kết luận 

chỉ đạo trong tháng 10 năm 2022 của Tổ Kiểm tra huyện./. 

Nơi nhận:  
- CT, các PCT UBND huyện; 

- Thành viên Tổ kiểm tra; 

- Các cơ quan đơn vị thuộc huyện; 

- UBND các xã; 

- Lưu: VT-TKTra. 

TỔ TRƯỞNG 

 
 

 

 

Nguyễn Văn Đang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 01 

Tổng hợp kết quả thực hiện nhiệm vụ do Chủ tịch UBND huyện, UBND huyện giao các cơ quan, 

đơn vị và UBND các xã thực hiện tháng 10 năm 2022  

(kèm theo Báo cáo số:        /BC-TKTra ngày      tháng      năm 2022 của Tổ kiểm tra) 

 

TT Cơ quan được giao 

Tổng số 

nhiệm vụ 

giao 

Đã hoàn thành Chưa hoàn thành 

Ghi chú Đúng 

hạn 
Quá hạn 

Trong 

hạn 
Trễ hạn 

1 Phòng Tài nguyên & Môi trường 39 30 0 9 0  

2 Phòng Văn hóa & Thông tin 34 34 0 0 0  

3 Phòng Tư pháp 10 8 0 2 0  

4 Thanh tra  8 8 0 0 0  

5 Phòng Nội vụ 81 51 1 39 0  

6 Phòng Kinh tế & Hạ tầng 57 54 0 3 0  

7 Phòng Y tế 27 27 0 0 0  

8 Phòng Nông nghiệp & PTNT 46 32 3 11 0  

9 Phòng Tài chính – Kế hoạch 146 126 0 20 0  

10 Phòng Dân tộc 12 12 0 0 0  

11 Phòng Giáo dục và Đào tạo 53 45 0 8 0  

12 Phòng Lao động – TB&XH 35 19 1 15 0  

13 UBND xã Đăk Na 32 22 0 10 0  

14 UBND xã Đăk Sao 13 12 1 0 0  

15 UBND xã Đăk Rơ Ông 13 13 0 0 0  

16 UBND xã Đăk Tờ Kan 29 29 0 0 0  

17 UBND xã Đăk Hà 7 6 0 1 0  

18 UBND xã Tu Mơ Rông 30 20 1 9 0  

19 UBND xã Tê Xăng 6 5 0 1 0  

20 UBND xã Măng Ri 11 7 1 3 0  
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TT Cơ quan được giao 

Tổng số 

nhiệm vụ 

giao 

Đã hoàn thành Chưa hoàn thành 

Ghi chú Đúng 

hạn 
Quá hạn 

Trong 

hạn 
Trễ hạn 

21 UBND xã Ngọk Lây 17 11 0 6 0  

22 UBND xã Văn Xuôi 7 6 0 1 0  

23 UBND xã Ngọk Yêu 11 7 0 4 0  

24 Trung tâm dịch vụ nông nghiệp 3 3 0 0 0  

25 Trung tâm Môi trường và DVĐT 5 4 0 1 0  

26 Trung tâm GDNN-GDTX 5 5 0 0 0  

27 Ban quản lý dự án ĐTXD huyện 12 5 0 6 1  

28 Hạt Kiểm lâm 15 13 0 1 1  

 Tổng cộng: 764 614 8 140 2  
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PHỤ LỤC 02 

CÁC NỘI DUNG CHƯA THỰC HIỆN (TÍNH ĐẾN NGÀY 20/10/2022) 

 

TT 
Số văn bản, ngày, 

tháng 

Cơ quan 

ban hành 
Nội dung chỉ đạo 

Đơn vị chủ trì 

thực hiện 

Đơn vị 

phối 

hợp 

Hạn xử lý 

hoặc báo 

cáo 

Chuyên 

viên theo 

dõi 

1 

Công văn số 

203/VP, ngày 

15/9/2022 

Văn phòng 

HĐND-

UBND 

huyện 

Báo cáo cụ thể thực trạng thiếu nước 

sinh hoạt tại thôn Tu Thó, đề xuất giải 

pháp khắc phục; (2) Báo cáo tình 

hình, kết quả ổn định tái định cư tạo 

thôn Tu Thó, có bao nhiêu hộ đã 

chuyển lên ổn định sinh sống, bao 

nhiêu hộ chưa chuyển lên: Nêu rõ, 

nguyên nhân, trách nhiệm của tổ 

chức, cá nhân có liên quan và UBND  

xã; Đồng thời đề xuất giải  pháp  khắc  

phục tình trạng  trên  trong  thời  gian  

tới. Báo cáo UBND huyện biết, 

chỉđạo 

Ban quản lý dự 

án đầu tư xây 

dựng huyện 

 
Trước ngày 

22/9/2022 
 

2 

Công văn số 

2949/SNN-CCKL, 

ngày 04/10/2022 

Sở 

NN&PTNT 

huyện 

V/v kiểm tra, làm rõ nguyên nhân 

chưa bàn giao diện tích rừng do Ủy 

ban nhân dân cấp xã đang quản lý 

theo Quyết định số 1047 của UBND 

tỉnh Kon Tum 

Hạt Kiểm lâm 

huyện 
 

 

Ngày 

06/10/2022 
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PHỤ LỤC 03 

CÁC NỘI DUNG HOÀN THÀNH NHƯNG TRỄ HẠN TÍNH ĐẾN NGÀY 20/10/2022) 

 

 

TT 
Số văn bản, ngày, 

tháng 

Cơ 

quan 

ban 

hành 

Nội dung chỉ đạo 

Đơn vị chủ 

trì thực 

hiện 

Đơn 

vị 

phối 

hợp 

Hạn xử lý 

hoặc báo 

cáo 

Ghi chú 

1 
3381/UBND-NNTN 

ngày 10/10/2022 

UBND 

tỉnh 

Về việc tăng cường triển khai thực hiện các dự 

án bố trí ổn định dân cư năm 2022 

Phòng 

NN&PTNT 

huyện 

 
Ngày 

15/10/2022 

Công văn 

số 

1161/PNN-

, ngày 

27/10/2022 

2 
Công văn số 238/VP, 

ngày 22/10/2022 

Văn 

phòng 

HĐND-

UBND 

huyện 

V/v bổ sung nội dung báo cáo số 677/BC-

UBND ngày 06/10/2022 của UBND huyện về 

tình hình thực hiện chỉ tiêu trồng rừng năm 

2021 và 2022 trên trên địa bàn huyện Tu Mơ 

Rông 

Phòng 

NN&PTNT 

huyện 

 
Ngày 

15/10/2022 

Công văn 

số 

3055/UBN

D-NN, 

ngày 

27/10/2022 

3 
Công văn số 216/VP 

ngày 30/9/2022 

Văn 

phòng 

HĐND-

UBND 

huyện 

V/v chuyển đạt ý kiến của lãnh đạo UBND 

huyện (ngày 30/9/2022) => Tổng hợp các loại 

trang thiết bị vật tư báo cáo huyện xem xét 

quyết định 

Phòng 

NN&PTNT 

huyện 

UBND 

các xã 

Ngày 

05/10/2022 

Công văn 

số 

1095/PNN-

, ngày 

11/10/2022 

4 

Công văn số 

2629/UBND-TCKH, 

ngày21/9/2022 

UBND 

huyện 

về việc điều tra, khảo sát và xây dựng Hệ số 

điều chỉnh giá đất năm 2023 trên địa bàn huyện 

Tu Mơ Rông 

 

Xã 

Đăk 

Sao 

Ngày 

30/9/2022 

Công văn 

số341/UB

NDngày11

/10/2022 

5 
103/TB-SNV, ngày 

20/9/2022 

Sở Nội 

vụ 

Kết quả kiểm tra đột xuất công tác cải cách 

hành chính và việc chấp hành  quy chế văn hóa 

Phòng Nội 

vụ huyện 
 

Ngày 

30/9/2022 

674/BC-

UBND, 
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công sở,  kỷ luật,  kỷ cương hành chính tại các 

cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh 

ngày 

06/10/2022 

6 
10/BC-TKT, ngày 

05/10/2022 

Tổ 

Kiểm 

tra 

huyện 

Báo cáo Kết quả rà soát, kiểm tra việc thực 

hiện các nhiệm vụ, kết luận, chỉ đạo tháng 10 

năm 2022    

UBND xã 

Tu Mơ 

Rông  

 
Ngày 

20/10/2022 

282/BC-

UBND, 

ngày 

24/10/2022 

7 
10/BC-TKT, ngày 

05/10/2022 

Tổ 

Kiểm 

tra 

huyện 

Báo cáo Kết quả rà soát, kiểm tra việc thực 

hiện các nhiệm vụ, kết luận, chỉ đạo tháng 10 

năm 2022    

Phòng 

LĐTB&X

H huyện 

 
Ngày 

20/10/2022 

147/BC-

LĐTB&X

H, ngày 

24/10/2022 

8 
10/BC-TKT, ngày 

05/10/2022 

Tổ 

Kiểm 

tra 

huyện 

Báo cáo Kết quả rà soát, kiểm tra việc thực 

hiện các nhiệm vụ, kết luận, chỉ đạo tháng 10 

năm 2022    

UBND xã 

Măng Ri 
 

Ngày 

20/10/2022 

214/BC-

UBND, 

ngày 

27/10/2022 
 


		2022-10-28T12:13:39+0700


		2022-10-28T13:13:19+0700


		2022-10-28T13:16:54+0700


		2022-10-28T13:15:57+0700


		2022-10-28T13:15:57+0700


		2022-10-28T13:15:57+0700




